
MATRÍCULA INICIO 
SERIE 02/01/08

3.0191013746723
VICTRIX SUPERIOR 32 KW 31D



N. CODIGO DENOMINACIÓN MATRÍCULA INICIO SERIE

- 3.015360 Conjunto intercambiador de placas
con junta tórica

- 3.018265 Grupo hidráulico
- 3.018266 Tablero c.to
- 3.019053 Grupo conexión "Blíster"
1 1.023235 Perno d.6
2 1.016801 Horquilla de bloqueo del presostato
3 1.024996 Toma presión latón vent.
4 1.2337 Torn. autorr. 3,9x25
5 1.017389 Junta tórica epdm 70 sh d.7,6x2,62
6 1.017529 Junta brida con cavidades
7 1.017612 Junta tórica epdm 83sh d.18,00x2,8
8 1.017630 Tubo d.14 conex. caldera salida
9 1.019702 Tubo d.18 colector de salida - cuerpo

salida caliente
10 1.018462 Junta tórica epdm 83 sh d.12,1x2,7
11 1.024086 Vaso expansión 7,5 L.
12 1.021206 Ventilador MVL RG128
13 1.025690 Tapón toma presión
14 1.026270 Rejilla de plástico
15 1.019090 Tubo d.14 entrada fría (conex.)
16 1.019622 Quemador
17 1.025506 Colector gas
18 1.011163 Arandela 3,2x7x0,5 tropical
19 1.021762 Sonda NTC rápida de inmersión
20 1.019320 Tubo d.12 bomba - vaso expansión
21 1.025291 Tubo d.14 válvula gas - colector
22 1.025825 Tapón para cámara estanca
23 1.025160 Placa de plástico marca "Immergas"
24 1.025719 Bujía detección
25 1.012711 Junta para sonda NTC
26 1.024968 Tubo d.18 módulo - grupo hidráulico
27 1.024969 Tubo d.18 bomba - módulo agua gas
28 3.A0120 Lote juntas de 3/4"
29 1.016967 Abrazadera con muelle para tubo

silicona
30 1.019467 Horquilla bloqueo tubos
31 1.019468 Horquilla para grupo by-pass
32 1.0278 Junta 28x21x2 de flexoid
33 1.1142 Torn. autorr. 3,2x16 Rapid fix
34 1.020486 Horquilla para tubo d.18
35 1.1269 Tuerca rebajada 1-2" H de latón
36 1.1356 Tuerca 3/4'' H para tubo abocinado

d.18
37 1.024396 Tubo d.14 grupo válvula reguladora

caudal - contador de agua
38 1.019577 Tubo d.18 conexión circuito
39 3.A1363 Lote juntas de 1/2"
40 1.1178 Tuerca M4
41 1.2275 Torn. autorr. 4,2x9,5 sin punta
42 1.020481 Cierre inf. cámara estanca
43 1.024966 Brida del campana humos - brida con

cavidades
44 1.021483 Junta de silicona de la campana
45 1.019759 Tapón d.24 de epdm
46 1.4066 Torn. autorr. 3,5x9,5
47 1.4072 Abrazadera con orificio de bloqueo
48 3.017477 Grupo bujía encendido
49 1.4246 Arandela dentada M4
50 1.016246 Torn. autorr. M4x8
51 1.6407 Pasacable de silicona d.21
52 1.024884 Junta bujía
53 3.016440 Grupo válvula reguladora caudal
54 1.022756 Motorreductor
55 1.012028 Junta tórica. silicona roja 9,19x2,62
56 3.018264 Grupo campana humos
57 1.011066 Arandela d.9x4,3x0,8 galvanizada
58 1.1378 Fijación doble 11x16x3,5
59 2.013365 Chapa soporte válvulas
60 1.026271 Tubo d.18 conexión gas
61 2.0381 Tuerca 1/2'' H para tubo abocinado

d.14
62 1.025278 Tapón para brida con cavidades
63 1.017457 Válvula salida aire manual 1/8"M
64 1.025360 Encendedor
65 1.010334 Junta estanqueidad orificio d.80
66 1.025379 Sonda NTC contacto
67 3.017281 Sifón de plástico
68 2.012939 Lateral carcasa
69 2.012937 Frontal carcasa
70 1.013186 Tornillo M3,5x16
71 1.025694 Válvula gas VK8115
72 1.2170 Tornillo M4x8
73 2.013360 Lateral izq. cámara estanca
74 2.013358 Lateral der. cámara estanca
75 nfs Bastidor
76 3.018396 Grupo tapa cámara estanca

77 1.013154 Tira espuma adhesiva d.15x3
78 3.016822 Grupo vidrio mirilla
79 1.023228 Base tablero
80 1.022370 Mando
81 1.025158 Tarjeta electrónica
82 1.021488 Hidrómetro
83 1.2265 Torn. autorr. 3,2x9,5 Rapid fix
84 1.025868 Tapa tablero
85 1.023112 Tapa compart, conexión
86 1.7908 Sujetacable steab negro
87 1.7967 Torn. autorr. 3,5x19
88 3.017249 Grupo ventana tablero
89 1.6011 Torn. autorr. 3,5x9,5 sin punta
90 1.019988 ''Push'' apertura ventana
91 1.021393 Junta tórica epdm peróxido 1,8x2,65

70 sh
92 1.013331 Junta tórica 4 curvas 15,54x2,62
93 1.013766 Junta tórica 4 curvas D.12,80x2,62
94 1.010361 Horquilla bloqueo tubo d.14
95 1.015087 Racor G1/2" M
96 1.019228 Depósito sifón
97 1.021892 Tapón cierre sifón
98 1.015232 Racor G3/4'' con asiento junta tórica
99 1.015262 Racor de salida con asiento junta

tórica
100 1.020540 Tornillo M5x55 tropical
101 1.021449 Arandela 5,3x15x2 tropical
102 1.0375 Racor vabco G3-4 para tubo d.18
103 1.020058 Racor vabco de G1-2 para tubo d.14
104 1.024719 Junta tórica 44,12x2,62 epdm

peróxido
105 1.021951 Tubo d.14 contador de agua -

depósito ''Aqua Celeris''
106 1.022421 Contador de agua
107 1.022949 Sonda NTC rápida de inmersión
108 1.017572 Llave de gas de 90°
109 1.019469 Horquilla para tubo d.14
110 1.019538 Expediente para racor de salida
111 1.019496 Junta tórica epdm 70 sh d.13.94x2,62
112 1.019552 Junta tórica epdm 83 sh d.15,88x2,62
113 1.022611 Tornillo 8x80 cab. hex.
114 1.023623 Intercambiador 22 placas
115 1.2120 Junta tórica nitrilo 70 sh 9,19x2,62
116 3.018562 Grupo llave de llenado
117 1.024967 Brida con cavidades
118 1.019654 Tubo flexible para sifón drenaje
119 1.021972 Abrazadera con muelle para tubo

silicona d.22
120 1.023624 Tapón cierre orificio d.80
121 1.1572 Válvula esférica 1/2"-vabco D.14 c.to
122 3.015076 Grupo by-pass
123 1.015088 Horquilla fijación válvula de seguridad
124 1.016283 Torn. autorr. 5x14 para plástico
125 1.022042 Presostato absoluto
126 1.017589 Válvula seguridad 3 bar TUV con

junta tórica
127 3.013731 Cartucho completo by-pass
128 3.013730 Cartucho completo tres vías
129 1.018602 Horquilla de bloqueo del motor
130 1.018064 Motor de tres vías
131 1.010289 Tornillo Allen M5x16 tropical
132 1.021452 Junta para tubo flexible
133 1.018683 Horquilla fijación válvula salida aire

automática
134 1.017113 Válvula salida aire automática
135 1.025161 Motor para circulador
136 1.019548 Cuerpo salida agua sanitaria
137 1.019546 Cuerpo entrada agua sanitaria
138 1.019539 Cuerpo colector envío by-pass
139 1.019540 Cuerpo bomba-tres vías
140 1.019403 Horquilla para conexión posterior
141 2.010615 Escuadra de soporte caldera
142 1.019991 Capuchón fijación etiqueta
143 2.013419 Escuadra fijación cartucho
144 2.012159 Plancha soporte bastidor
145 1.025797 Termostato clicson 100° C
146 2.012130 Escuadra fijación laterales
147 1.020393 Clip bloqueo tubo d.14
148 1.2311 Brida para válvula gas
149 3.018378 Grupo bomba - tres vias
150 1.010662 Tapa colector gas
151 2.013364 Chapa soporte módulo condensación
152 1.023203 Taco de nylon
153 1.2369 Tornillo M4x12
154 1.025986 Tubo de silicona 4x8
155 1.024078 Filtro entrada fría
156 1.019218 Tuerca para tubo flexible
157 1.023405 Sonda sanitaria

158 1.020675 Paragolpes de goma
159 2.012294 Escuadra fijación vaso expansión
160 1.023558 Racor de plastica
161 1.0153 Tornillo M4x6
162 1.020261 Pasacable de silicona d.2
163 1.023434 Pasatubo silicona d.16
164 1.019537 Junta tórica epdm 83 sh d.14,00x1,78
165 1.018902 Junta tórica epdm 70 sh d.23.47x2,62
166 1.018918 Junta tórica epdm 70 sh d.16.00x3,00
167 1.019249 Junta tórica epdm 70 sh d.34,00x3.00
168 1.019264 Junta tórica epdm 70 sh d.28.25x2,62
169 1.021963 Junta tórica epdm 70 sh d.29,00x3.15
170 1.022363 Junta tórica epdm peróxido

17,86x2,62
171 1.025798 Termostato clicson 110° C
172 1.024128 Tubo d.14 depósito ''Aqua Celeris'' -

cuerpo entrada fría
173 1.024129 Tubo d.18 depósito ''Aqua Celeris'' - 3

vías
174 1.024130 Tubo d.18 cuerpo entrada fría - envío

depósito ''Aqua Celeris''
175 1.025335 Tarjeta display
176 3.017248 Resistencia depósito ''Aqua Celeris''
177 3.015842 Depósito 'Aqua Celeris'
178 1.0110 Torn. autorr. 4,2x13 sin punta
179 1.022191 Teclado en silicona
180 1.023141 Protección aislante
181 1.023324 Protección mando
182 1.4139 Torn. autorr. 3,9x13
183 1.010500 Abrazadera con muelle para tubo

silicona
184 2.013281 Escuadra soporte clicson
185 1.1656 Torn. autorr. 3,5x6,4 niquelado
186 1.6984 Torn. autorr. 2,9x9,5 sin punta
187 1.7349 Tornillo M4x10
188 1.011131 Pasatubo d.8
189 1.019145 Pasacable de silicona d.3,8
190 1.019749 Tubo flexible L.450
191 1.019698 Junta reborde campana humos
192 2.013334 Anillo de contención junta
193 1.016187 Tubo de silicona 8x12
194 1.025911 Tuerca M6
195 1.0017 Tornillo M6x12
196 1.011864 Junta tórica silicona roja 202,87x2,62
197 1.012468 Arandela elástica M5 a.inox.
198 1.013219 Torn. autorr. 4,2x6,5 con punta
199 1.014785 Junta colector gas
200 1.016869 Arandela de cobre recocido 10x5x1
201 1.018592 Tuerca M6 ciega
202 1.019181 Junta tórica silicona roja 72,69x2,62
203 1.020211 Junta de cáñamo
204 1.021829 Horquilla fijación tubos

intercambiador
205 1.023261 Brida ventilador fijación tubo
206 1.025711 Tubo admisión aire
207 1.023814 Junta estanqueidad brida
208 1.024084 Tornillo M5x14
209 1.024388 Inyector gas d.5,40
209 1.025700 Inyector gas d.9,30
210 1.024542 Vidrio cerámico d.20
211 1.024543 Panel fibra cerámica tapa
212 1.024680 Junta para quemador
213 1.024898 Junta mirilla módulo
214 1.024961 Tubo d.18 chapa soporte válvulas -

brida del gas
215 1.024965 Módulo condensación
216 1.8599 Arandela d.4,3x12
217 1.024392 Venturi
218 1.025910 Junta grafito quemador
219 1.026169 Brida fijación ventilador
220 1.1248 Tornillo M6x18
221 1.1260 Tuerca rebajada 3-4" H de latón
222 1.1342 Junta 34x27x2 de flexoid
223 1.5539 Junta tórica nitrilo 70 sh 63x3
224 1.6221 Empalme para tubos de silicona
225 1.8372 Tornillo M5x10 a.inox.
226 2.010982 Arandela de cobre recocido 6x12x1
227 2.012600 Escuadra fijación módulo
228 2.013322 Brida mirilla tapa módulo
229 2.013361 Escuadra de soporte del módulo
230 2.013362 Escuadra izq. fijación módulo

condensación
231 2.013363 Escuadra der. fijación módulo

condensación
232 2.013454 Escuadra de soporte encendedor
233 3.015676 Grupo conexión válvula gas
234 1.2343 Junta tórica nitrilo 70 sh 21,89x2,62

235 1.2364 Toma presión latón vent.
236 1.026864 Panel aislante lateral carcasa
237 1.026865 Panel aislante frontal carcasa


